4 800,60 9 601,20
2 RPT-2000AP LCD SCHUKO Powercom 4 шт. 6 476,40 25 905,60
3 SPR-2000 LCD БЕЗ АКБ СКОТЧ!!! 1 шт. 11 705,40 11 705,40
4 PM-12-9.0 Powercom АКБ 12v 9Ah 2 шт. 957,60 1 915,20

Разом: 49 127,40
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 4, на суму 49 127,40 UAH
Сорок дев'ять тисяч сто двадцять сім гривень 40 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю